ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское

О внесении изменений в состав экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних                     в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста                18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному                   и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 06.04.2021 № 360-п
Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав экспертной комиссии для оценки предложений                 об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет,
их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному                                  и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет,
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 06.04.2021 № 360-п «Об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может причинить вред здоровью лиц, не достигших возраста                 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному                и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.06.2021 № 667-п, от 02.09.2021 № 824-п, от 26.12.2022 № 989-п, от 29.05.2023 № 489-п, от 28.08.2023 № 774-п), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Пластунову Е.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Теренину Елену Александровну

	начальника отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева